
Izsniedza:________________ 

SIA PRORING Latvia 

LV50103731261 

+371 28803144
Rīga, Daugavgrīvas iela 63B, LV-1007. 
www.proring.lv

Stūres iekārtas nr.:_____________ 

Pārdošanas datums:____________ 

Preces lietošanas noteikumi un garantijas nosacījumi. 

1. Lai klients vērstos ar atkārtotu sūdzību par stūres iekārtas darbību, automašīna ir jānogādā

pie PRORING personāla, lai būtu iespējams saprast defekta būtību.

2. Uzstādot stūres iekārtu ir jāpārliecinās par stūres stieņu un uzgaļu stāvokli (nedrīkst būt

brīvkustības), obligāti jāuzstāda jaunas putekļu gumijas un jānostiprina ar tam paredzētām

savilcēm.

3. Uzstādot stūres iekārtu hidrauliskā sistēma ir jāuzpilda ar tam paredzētu speciālu hidraulisko

šķidrumu.

4. PRORING rekomendē uzstādot atjaunotu stūres iekārtu, uzstādīt jaunus stūres stieņus un

uzgaļus, skalot hidraulisko sistēmu ar tam paredzētu šķidrumu.

5. Garantija tiek atteikta gadījumos:

- ja stūres iekārtā ir iekļuvis ūdens

- ja ir bojāti stūres stieņi vai uzgaļi

- ja stūres iekārtā ir atrastas skaidas no stūres pastiprinātāja sūkņa

- ja ir izvēlēts nepareizs hidrauliskās sistēmas šķidrums

6. PRORING neatmaksā servisa izmaksas saistība ar stūres iekārtas demontāžu/ montāžu un

savirzes/ savērsuma regulēšanu (servisa darbs, servisa palīgmateriāli utt.) garantijas

gadījumā, izņemot gadījumu ja sūdzības par stūres iekārtu rodas pirmajās desmit dienās pēc

stūres iekārtas pārdošanas, tad PRORING apņemās garantijas remontu veikt savā

autoservisā par saviem līdzekļiem vai arī apmaksāt darba izmaksas, kuras iepriekš ir

saskaņotas.

7. Stūres iekārtai tiek dota viena gada garantija no pārdošanas brīža.


